1 стр. из 2

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

П Р И К А З

31.08.2023 г.

№ 2112

Москва

О зачислении поступающих на обучение в число обучающихся первого курса заочной формы обучения

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам магистратуры в НИУ МГСУ в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2023 г. в число обучающихся первого курса заочной формы обучения в рамках

контрольных цифр приема

§ 1

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 28 февраля 2026 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  011-497-627 40    68  0

2  191-685-231 96    75  0

§ 2

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 28 февраля 2026 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  128-647-589 03    32  0

2  152-455-469 64    44  0

3  206-434-845 51    44  0

4  157-711-561 76    58  0

§ 3

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 28 февраля 2026 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  140-181-961 30    42  0

2  185-765-446 24    44  0

3  175-411-342 51    45  0

4  048-104-669 48    46  0

5  158-947-936 44    48  0

6  202-208-388 08    49  0

 2 стр. из 2

7  150-837-485 72    49  0

8  169-494-206 15    50  0

9  169-619-599 37    51  0

10  159-789-185 52    51  0